organizační potřeby a Zhotoviteli z takového posunu nemůže vyplývat právo naúčtování 
jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

7. Úplata
7.1 Sjednaná odměna za činnost koordinátora BOZP a výkon TDI podle této smlouvy, 

odpovídající předpokládanému rozsahu prováděné činnosti, činí:

Cena bez DPH 190 000,- Kč (slovy: sto devadesát tisíc korun českých)
Výše DPH (21%) 39 900,- Kč (slovy: třicet devět tisíc devět set korun českých)
Cena vč. DPH 229 900,- Kč (slovy: dvě stě dvacet devět tisíc devět set
korun českých)

V případě změny způsobu uplatňování DPH bude k odměně bez DPH připočtena DPH podle 
aktuální sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Plná moc
8.1 Objednatel zmocňuje Zhotovitele, aby jeho jménem vykonával činnosti dle čl.